
UCHWAŁA NR 584/LII/2022 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie  ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 559 z późn.zm) oraz art. 219 ust.  1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy  Koszęcin, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie na 2023 rok: 

1) na jednego korzystającego z usług samorządowego zakładu budżetowego w stosunku rocznym w 
wysokości 10,12 zł, 

2) za 1 m3 wywozu nieczystości płynnych za usługi dla mieszkańców wykonywane przez samorządowy 
zakład budżetowy w wysokości  12,84 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66B3CC0-E490-4709-9BD5-0BD3525D5E0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów 
budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Stawki dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego zostały skalkulowane na przewidywanych 
kosztach  i przychodach z prowadzonej działalności: 

- do jednego korzystającego z usług samorządowego zakładu budżetowego, 

- do 1m³ wywożonych wozem asenizacyjnym przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 
nieczystości płynnych, gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, znajdujących się na posesjach, 
należących do mieszkańców Gminy Koszęcin, nieposiadających możliwości przyłączenia do sieci 
kanalizacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66B3CC0-E490-4709-9BD5-0BD3525D5E0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



